Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/POLITEC/00022/2023                                    DE: 19/01/2023

O(A) Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: TORNAR SEM EFEITO
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.:
    Nome: (94599/1) CRISTIANE DE OLIVEIRA CAPELLA MARGOTTI
        A Partir de: 26/12/2022 Até 24/01/2023
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (107347/1) LUCIANO FERNANDES DA SILVA MAGALHAES
        Un. Adm: (159352) GER DE PROCESSAMENTO DE IDENTIFICACAO CIVIL

Processo N.:
    Nome: (233543/1) FABIO EMANUEL BARAO
        A Partir de: 16/01/2023 Até 25/01/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (255252/1) JOAO MARCOS RONDON DE LIMA
        Un. Adm: (159166) COORD DE PERICIAS EM VIVOS

Processo N.:
    Nome: (46355/2) JOELSON CARLOS DE FRANCA
        A Partir de: 02/01/2023 Até 16/01/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (69323/3) ELSON PINHEIRO GREGORIO
        Un. Adm: (159301) COORD DE IDENTIFICACAO CRIMINAL

Processo N.:
    Nome: (107347/1) LUCIANO FERNANDES DA SILVA MAGALHAES
        A Partir de: 30/01/2023 Até 18/02/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (107367/1) CARLOS EDUARDO JOSE DA SILVA
        Un. Adm: (159344) COORD DE IDENTIFICACAO CIVIL

Processo N.:
    Nome: (40731/6) PAULO SERGIO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
        A Partir de: 19/01/2023 Até 17/02/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (229533/1) THIAGO FRANCISCO ZYS
        Un. Adm: (159255) COORD DO LABORATORIO DE MATERIAIS

Processo N.:
    Nome: (22816/1) SERGIO AGUINALDO NEVES
        A Partir de: 28/11/2022 Até 26/01/2023
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (62048/11) WILTON SOUZA DE ARRUDA
        Un. Adm: (159310) GER DE PLANTAO INTEGRADO

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Janeiro de 2023.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6d34e979

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial